EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA nº. 001-GCONC de 30/05/2017

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 01-094, de 25/10/2017

Convocação para apresentação no Local de Atuação
Edital de Seleção Pública nº 01, de 30/05/2017

  A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto no Edital
de Seleção Pública nº 01, de 30/05/2017, torna público para conhecimento dos interessados, a Convocação para
apresentação no Município de Governador Newton Bello , conforme especificado no anexo.

Ressalta-se que os candidatos que não comparecerem a esta convocação serão considerados faltosos e

consequentemente desistentes deste Seletivo.

São Luís/MA, 25 de outubro de 2017.

EVANGELINA MARIA MARTINS NORONHA
Diretora Presidente / FSADU

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GCONC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

ANEXO I
CONVOCAÇÃO SUPLEMENTAR

PARA CONHECIMENTO DO LOCAL DE ATUAÇÃO

Município : Governador Newton Bello

Data: 27/10/2017 das 8 às 10 h
 Endereço: Igreja Batista – Avenida JK, n° 50, Centro – Governador Newton Bello-MA

DATA / HORÁRIO / LOCAL DE COMPARECIMENTO

105 - Alfabetizador
OPÇÃO

ORD INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

44
VAGAS

87
CAD RESERVA

125 39050156 0351775720084 SSP MAANTONIO FRANCISCO ARAUJO DO LIVRAMENTO 15,0

126 39051058 0380807320093 SSP MAJOSIELDA DOS SANTOS LIRA 15,0

127 39050058 0315893420068 SSP MAMARZOL LIMA OLIVEIRA 15,0

128 39050255 0335902320075 SSP MAFERNANDA NATALIA VIEIRA SOUSA 15,0

129 39050232 0240388420037 SSP MAFRANCISCA SILVA SOUSA 15,0

130 39051050 0337651420076 SSP MARICARDO DE SALES ARAUJO 15,0

131 39050194 0463149920127 SSP MAANTONIA MOREIRA OLIVEIRA 15,0

132 39050209 0318497820066 SSP MAANTONIO DA SILVA NASCIMENTO 15,0

133 39050093 577145198 SSP SPIRISNETE PEREIRA DA SILVA 15,0

134 39050288 0344290320079 SSP MACARMEM SILVA NASCIMENTO 15,0

135 39050114 0338172920070 SSP MAELEILDE FILODERCE SILVA 15,0

136 39051020 0179759520010 SSP  MAMARILIA GABRIELA MILANEZ MOURAO 15,0

12 CANDIDATOS

Página 4 de 9

	EVANGELINA MARIA MARTINS NORONHA